Nel caso intervenga risoluzione del rapporto di lavoro ad anticipo già erogato, 
non si darà luogo a recuperi degli anticipi erogati da parte dell’azienda.  

2) Al personale assunto dall’“ex Banco Ambrosiano Veneto” che compirà il 25° 
anno di servizio sarà riconosciuto un premio di fedeltà nella misura lorda di €. 
2.600,00 (duemilaseicento). 

In caso di maturazione dei requisiti nel corso del primo semestre dell’anno, le 
relative somme verranno erogate con gli emolumenti del mese di gennaio 
dell’anno successivo; in caso di maturazione dei requisiti nel secondo semestre 
dell’anno, le relative somme verranno erogate con gli emolumenti del mese di